
 

 

全国公立小・中学校女性校長会 

各地区代表理事 様  

全国公立小・中学校女性校長会 

会  長 山口祐美子 

対策部長 江口 千穂

  

 令和８年度 地区大会の予定調査依頼 

 
各地区代表理事の皆様におかれましては、学校経営の充実に向け、ますますのご活躍のことと拝察い

たします。日頃より、本会運営につきまして格段のご尽力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、各地区大会の情報を発信するために、令和８年度のご予定をお知らせください。下記にご記

入の上、本部事務局までご返送ください。合わせて、各地区大会の開催要項もお送りいただければと

存じます。 

なお、地区大会には、お祝い文を送らせていただきます。よろしくお願いします。 

 

記 

 

地区名      （                ） 

   記入者 所属・氏名（                                                                  ） 

 

＊（１）か（２）に○を付けてください。 

（１）令和８年度に実施する（   ）＊以下ご回答ください。 

①地区大会の名称（                               ） 

  ②期 日   令和   年   月   日から    月   日まで 

③開催地   都道府県名（         ）   市区町村（         ） 

④会 場   （                                ） 

⑤大会副主題 

 「                                      」 

 

 

 

⑥連絡先 

  お名前（           ）  役職（        ）←実行委員長、大会会長等 

  所属校（           ） 

    ・住  所 

    ・電  話 

    ・ＦＡＸ 

（２）令和８年度は実施しない（   ） 

 

 

 

 

 

 

 

〈提出先〉 

  全国公立小・中学校女性校長会事務局 宛 

  ＴＥＬ  ０３－３５０２－０３１３   

  ＦＡＸ  ０３－３５０２－００７５ 

  Ｅメール queen@m9.dion.ne.jp 

〈締め切り〉令和８年２月６日（金） 

＊参考：大会主題（全国共通） 

自ら未来を切り拓き 共によりよい社会を創る子供を育む学校教育の推進 

 


